ПРОТОКОЛ № 1688

Заседания Совета Союза «Строители

Московской области "Мособлстройкомплекс"

(Союз «Мособлстройкомплекс»)

г. Долгопрудный                                                                                            «02» ноября 2023 г.

Место проведения заседания: Московская область, г. Долгопрудный, проспект Пацаева, дом 7,

корпус 10

Присутствовали члены Совета:

1.  Представитель ООО «Техо» Абран Яков Исаакович;
2.  Представитель ООО «ГРАДИАЛ» Дементьев Александр Николаевич;

3.  Независимый представитель Чугунов Валерий Николаевич.

На заседании Совета присутствовали без права голосования следующие лица:

Пепеляев Станислав Борисович – генеральный директор Союза «Строители Московской области

«Мособлстройкомплекс».

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА:

СЛУШАЛИ: Председателя Совета - Абрана Якова Исааковича, который сообщил, что из 3 членов

Совета в заседании принимают участие 3 членов Совета. Совет правомочен.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об исключении из членов Союза «Строители Московской области «Мособлстройкомплекс».

По первому вопросу повестки дня:

Выступил Генеральный Директор Союза, который сообщил что на основании ч.3 ст. 55.6

Градостроительного кодекса РФ саморегулируемая организация принимает решение об

исключении из членов саморегулируемой организации, в связи с перерегистрацией в субъекте

федерации отличном от местонахождения Союза «Строители Московской области

«Мособлстройкомплекс».

1. Общество с ограниченной ответственностью "ПЕРСИРУС" ИНН 5003141400, ОГРН

1205000087566.

ГОЛОСОВАЛИ:

Исключить из членов Союза «Строители Московской области «Мособлстройкомплекс»:

1. Общество с ограниченной ответственностью "ПЕРСИРУС" ИНН 5003141400, ОГРН

1205000087566.

Результаты голосования: «ЗА» - 3 голоса, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

Исключить из членов Союза «Строители Московской области «Мособлстройкомплекс»:

1. Общество с ограниченной ответственностью "ПЕРСИРУС" ИНН 5003141400, ОГРН

1205000087566.

2

Председатель заседания Совета

Союза «Мособлстройкомплекс»                                                                                            Абран Я.И.

Секретарь заседания Совета

Союза «Мособлстройкомплекс»                                                                                    Дементьев А.Н.